



DOĐAL
GÜZELLİKLER
ANKARA

EYMR GÖLÜ

Ankara ziyaretlerinde doğal güzellik görmek isteyenlerin ilk adresi, **Orta Doğu Teknik Üniversitesi** sınırları içerisinde yer alan **Eymir Gölü** olmalıdır. Genellikle doğal havada bisiklet sürmek isteyenlerin ilk tercihi olan Eymir Gölü, piknik yapmak için de oldukça güzel bir tercih olacaktır. 160 kuş türüne ve çeşitli balık türlerine de ev sahipliği yapan bu gölü görmeden gitmek olmaz!



Nallıhan Kuş Cenneti

Tarihi İpek Yolu üzerinde yer alan Nallıhan Kuş Cenneti, Ankara seyahatleri esnasında kuş gözlemcileri için oldukça iyi bir tercih olacaktır. Aynı bölgede bulunan Gökkuşuğu Tepeleri ile **harika bir manzaraya sahip olan Nallıhan Kuş Cenneti**, 200'den fazla kuşa ev sahipliği yapmaktadır. Kuş göçlerinde önemli bir yere de sahiptir. Fotoğrafçılık, kuş türleri ve doğayla iç içe olmayı sevenler için harika bir tercih olacaktır.



İnönü Mağaraları

Dağın içinin oyularak yapıldığı İnönü Mağaraları tarihi ve doğasıyla görenleri kendine hayran bırakacaktır. **Ankara'nın Güdül ilçesinde** bulunan bu mağaraların geçmişi milattan önce 2000'li yıllara, Hititler dönemine, dayanmaktadır. Birinci derece arkeolojik ve doğal sit alanı olarak koruma altına alınan İnönü Mağaraları, tarihi güzelliğiyle de insanları kendine çekiyor. Merdivenlerle ulaşılan mağaralar, **Kirmir Çayı** ve çevresindeki doğal güzelliklere de unutulmaz seyir keyfi sunmaktadır.



. Karagöl Tabiat Parkı

Yıllık ziyaretçi potansiyeli 100.000 civarında olan **Karagöl Tabiat Parkı**; doğal orman dokusu ve içerisinde bulunan volkanik oluşumlu gölüyle ziyaretçilerini etkisi altına almaktadır. Konumu ve sahip olduğu kaynak değerleriyle turizm ve rekreasyon aktiviteleri için oldukça önemli fırsatlar sunmaktadır. Karagöl Tabiat Parkı içerisinde piknik, doğa yürüyüşü, dağ tırmanışı, flora ve fauna izleme, sportif olta balıkçılığı gibi çeşitli faaliyetler yapabilirsiniz. Ankara'da gezilecek doğal güzellikler arasından Karagöl Tabiat Parkı favoriniz olacaktır.



. Kızılcahamam Soğuksu Milli Parkı

Ankara'nın Kızılcahamam ilçesi sınırları içerisinde yer alan **Kızılcahamam Soğuksu Milli Parkı**, büyüleyen ormanları, hamamları, kaplıcaları ve bünyesinde barındırdığı canlı çeşitliliği bakımından ilgileri üzerine çekmektedir. Volkanik bir alan içerisinde yer alması sebebiyle bolca sıcak ve soğuk su kaynağı bulunmaktadır. Genellikle gününbirlik ziyaretçilere ev sahipliği yapan **Kızılcahamam Soğuksu Milli Parkı**, **kamp yapmayı sevenlerin** de en çok ziyaret ettiği yerlerden birisidir.



. Uyuzsu Şelalesi

Ankara'nın doğal güzelliđi olarak bahsedebileceđimiz Uyuzsu Şelalesi, eşsiz güzelliđiyle önemli bir mesire alanıdır. Yemyeşil ormanları ve seyir terasıyla yerli ve yabancı **birçok turistin ilgisini çeken şelale**, 50 metre yüksekliğindedir. Bölgede koruma altına alınan asırlık birçok ağaca da ev sahipliđi yapmaktadır.



. Mahkemeağcin Yeraltı Şehri

Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde yer alan **Mahkeme Ağacın Köyü**'ne yakın bir alanda çok sayıda kültürel jeosit bulunuyor. Harabe, ören yeri, sapka tepe şeklinde adlandırılan bu alan 7. ve 8. yüzyıldan kalma kilise, manastır ve çok sayıda mağaraya sahiptir. Yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çeken Mahkemeağcin Yeraltı Şehri mutlaka görülmesi gereken doğal güzellikler arasında yer almaktadır.

